
エ ン ト リ ー

   欠 場

   出 場

   失 格

標準所要時間

1分15秒 入  賞

入賞率

入賞者平均所要時間

入賞者最少所要時間

持点  100点400点

表 成 出 コ 欠 失 平    均 正    式 減 点 項 目 得

示 場 組 ー 消 防 本 部 名 チ ー ム 名 操 計 小

用 績 順 ス 場 格 所要時間 所要時間 作 時 計 点

1 1 4 4 1 津 山 圏 域 安 藤 チ ー ム 58秒545 58秒55 400

2 2 1 1 2 笠 岡 地 区 石 井 チ ー ム 59秒645 59秒65 400

3 3 5 5 1 総 社 市 花 岡 チ ー ム 1分2秒490 1分2秒49 400

4 4 1 1 1 倉 敷 市 所 チ ー ム 1分9秒835 1分9秒84 400

5 5 4 4 2 倉 敷 市 福 井 チ ー ム 1分10秒240 1分10秒24 400

6 6 3 3 2 真 庭 市 山 口 チ ー ム 54秒440 54秒44 10 10 390

7 7 2 2 2 倉 敷 市 加 藤 チ ー ム 1分10秒670 1分10秒67 10 10 390

8 8 3 3 1 美 作 市 上 高 チ ー ム 1分18秒380 1分18秒38 10 4 14 386

9 2 2 1 真 庭 市 西 本 チ ー ム ○

9組

1組

5組

55.6％

1分4秒15

58秒55

9組

ロ ー プ ブ リ ッ ジ 救 出
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